[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.04.2019

	№
	167-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 29.03.2019 № 138-п «Об утверждении реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Пущино Московской области»

Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», в соответствии с письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 15.03.2019 № 12Исх-2570,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в реестр существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Пущино Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Пущино 29.03.2019 № 138-п «Об утверждении реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Пущино Московской области» дополнить реестр следующими строками:
«
	50
	МО, г. Пущино, ул. Балковская
	54.829895, 37.647707
	Планируемая
	ОМСУ
	20
	5

	51
	МО, г. Пущино,
Радиотелескопная
	54.826957, 37.622845
	Планируемая
	ОМСУ
	15
	3

                                                                                                                                                 ».
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя Администрации 						      Ю.А. Фомина
image1.jpeg